



北京雪迪龙科技股份有限公司
第三季度报告全文

公司简称：雪迪龙
股票代码：002658

披露日期：二〇一二年十月二十五日

2012 年第三季度报告

一、重要提示

本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

二、公司基本情况

(一) 主要会计数据及财务指标

以前报告期财务报表是否发生了追溯调整

是 否 不适用

	2012.9.30	2011.12.31	本报告期末比上年度期末增减 (%)	
总资产 (元)	1,139,530,755.43	434,006,959.63	162.56%	
归属于上市公司股东的所有者权益 (元)	1,022,960,791.86	339,230,001.08	201.55%	
股本 (股)	137,472,800.00	103,092,800.00	33.35%	
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	7.441187	3.29053	126.14%	
	2012 年 7-9 月	比上年同期增减 (%)	2012 年 1-9 月	比上年同期增减 (%)
营业总收入 (元)	92,759,188.11	19.54%	233,249,921.59	13.4%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	26,006,107.25	26.83%	54,855,873.58	16.27%
经营活动产生的现金流量净额 (元)	--	--	-23,896,254.48	-132.67%
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)	--	--	-0.17	-124.5%
基本每股收益 (元/股)	0.2	0%	0.44	-4.87%
稀释每股收益 (元/股)	0.2	0%	0.44	-4.87%
加权平均净资产收益率 (%)	2.44%	-3.90%	6.86%	-9.91%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 (%)	2.44%	-3.89%	6.77%	-9.95%

扣除非经常性损益项目和金额

适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额 (元)	说明
非流动资产处置损益		
越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助 (与企业业务密切相关, 按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	593,658.94	

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托他人投资或管理资产的损益		
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备		
债务重组损益		
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等		
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益		
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益		
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益		
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益		
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回		
对外委托贷款取得的损益		
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益		
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响		
受托经营取得的托管费收入		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	238,188.96	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
少数股东权益影响额		
所得税影响额	-124,777.19	
合计	707,070.71	--

(二) 报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	6975		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称	期末持有无限售条件股份的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
中国农业银行—中邮核心优选股票型证券投资基金	4,594,546	人民币普通股	4,594,546
交通银行—华安创新证券投资基金	1,372,045	人民币普通股	1,372,045
中国平安人寿保险股份有限公司—万能—一个险万能	999,842	人民币普通股	999,842
中国银行—大成优选股票型证券投资基金(LOF)	998,700	人民币普通股	998,700

中国人寿保险股份有限公司—分红—个人分红-005L-FH002 深	956,352	人民币普通股	956,352
中国建设银行—南方优选成长混合型证券投资基金	850,711	人民币普通股	850,711
中国平安财产保险股份有限公司—传统—普通保险产品	814,920	人民币普通股	814,920
中国工商银行—南方优选价值股票型证券投资基金	750,079	人民币普通股	750,079
中国银行—华夏策略精选灵活配置混合型证券投资基金	699,988	人民币普通股	699,988
长城证券有限责任公司	689,878	人民币普通股	689,878

三、重要事项

(一) 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

金额异常或比较期间变动异常的报表项目				
报表项目	期末余额（或本期金额）	年初余额（或上期金额）	变动比率（%）	变动原因
货币资金	678,133,655.93	87,217,589.04	677.52%	主要是本期收到上市募集资金所致
应收票据	27,500,021.20	52,647,338.78	-47.77%	主要是本期增加材料采购以及应收账款收回减缓所致
预付款项	28,922,795.11	5,516,367.75	424.31%	主要是本期增加预付材料款所致
应收账款	190,805,651.85	123,571,258.07	54.41%	主要是受经济环境影响，项目回款速度减缓所致
其他应收款	9,266,187.99	5,894,762.57	57.19%	主要是公司拓展业务，相应的投标保证金增加以及公司员工人数增多借款增加所致
长期股权投资	24,750,000.00	0.00		主要是2012年对北京薪火科创投资中心（有限合伙）进行投资所致
在建工程	562,734.84	266,000.00	111.55%	主要是募投项目在建所致
递延所得税资产	2,889,984.83	1,843,050.94	56.80%	主要是本期应收账款与其他应收款增加并增提坏账准备，增加递延资产所致
应付职工薪酬	691,750.29	3,175,169.17	-78.21%	主要是本期发放了2011年未发放的职工奖金
其他应付款	429,572.52	98,315.43	336.93%	主要是本期应付未付现场建设安装费用
实收资本（或股本）	137,472,800.00	103,092,800.00	33.35%	主要是本期上市发行股票募集资金增加实收资本所致
资本公积	713,681,872.49	98,566,035.29	624.06%	本期发行股票募集资金增加资本

				公积所致
销售费用	29,864,290.94	19,598,288.96	52.38%	主要是公司拓展业务, 员工人数增长引起的人员工资增加、中标服务费、安装费增长所致
财务费用	-11,163,501.12	655,898.79	-1802.02%	主要是募集资金利息收入所致
资产减值损失	6,979,559.24	-622,576.91	-1221.08%	主要是应收款项增加引起的坏账准备增加所致
营业外收入	835,515.08	1,277,366.01	-34.59%	主要是本年收到的政府补助下降所致
营业外支出	3,667.18	395,510.38	-99.07%	主要是2011年发生债务重组金额较大所致
收到其他与经营活动有关的现金	12,280,687.91	1,368,406.96	797.44%	主要是募集资金收到利息收入所致
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	8,486,189.36	39,654,181.81	-78.60%	主要是2011年购买南邵基地
支付其他与投资活动有关的现金	56,500.00	233,500.00	-75.80%	主要是上海分公司去年装修所致
收到其他与筹资活动有关的现金	705,133,800.00	41,100,000.00	1615.65%	主要是2012年收到募集资金所致
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	387,441.99	849,248.33	-54.38%	主要是2011年贷款与2012年相比较多相对应贷款利息较多所致

(二) 重大事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

1、非标意见情况

适用 不适用

2、公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

适用 不适用

3、日常经营重大合同的签署和履行情况

适用 不适用

4、其他

适用 不适用

(三) 公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

适用 不适用

承诺事项	承诺人	承诺内容	承诺时间	承诺期限	履行情况
股改承诺					
收购报告书或权益变动报告中所作承诺					
资产置换时所作承诺					
发行时所作承诺	敖小强	自发行人股票	2012年03月09	2015年3月9	报告期内, 严格

		上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人持有的发行人公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购本人持有的发行人公开发行股票前已发行的股份	日	日	履行其承诺。
承诺是否及时履行	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <input type="checkbox"/> 不适用				
是否就导致的同业竞争和关联交易问题作出承诺	<input type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/> 不适用				
承诺的履行情况	公司及承诺人严格按照承诺执行				

(四) 对 2012 年度经营业绩的预计

2012 年度预计的经营业绩情况：

2012 年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度		5%	至	30%
2012 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）		85,548,719.8	至	105,917,462.61
2011 年度归属于上市公司股东的净利润（元）				81,474,971.24

(五) 其他需说明的重大事项

1、证券投资情况

适用 不适用

2、衍生品投资情况

适用 不适用

3、报告期末衍生品投资的持仓情况

适用 不适用

4、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

接待时间	接待地点	接待方式	接待对象类型	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料
2012 年 08 月 21 日	公司三楼会议室	实地调研	机构	北京同瑞汇金投资管理有限公司 涂刚	公司经营情况及主要产品市场前景。
2012 年 08 月 22 日	公司三楼会议室	实地调研	机构	华安基金管理有限公司 蒋臻	公司经营情况及主要产品市场前景。
2012 年 08 月 22 日	公司三楼会议室	实地调研	机构	上海鑫富越资产管理股份有限公司 苏凯	公司经营情况及主要产品市场前景。

2012年08月22日	公司三楼会议室	实地调研	机构	国泰君安证券 肖扬	公司经营情况及主要产品市场前景。
2012年08月22日	公司三楼会议室	实地调研	机构	大成基金管理有限公司 虞亚新	公司经营情况
2012年08月23日	公司三楼会议室	实地调研	机构	长城证券有限责任公司 郑川江	公司经营情况
2012年08月23日	公司三楼会议室	实地调研	机构	华夏基金管理有限公司 钟帅	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	中国民族证券有限责任公司 符彩霞	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	中国人寿资产管理有限公司 夏冬	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	南方基金管理有限公司 雷嘉源	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	国泰君安证券 张赫黎	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	东吴证券股份有限公司 黄海方	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	国都证券有限责任公司 杜彤	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	华泰证券股份有限公司 周华仙	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	民生证券 蒋海	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	上海申银万国证券研究所有限公司 刘芷冰	公司经营情况
2012年06月07日	公司三楼会议室	实地调研	机构	华夏基金管理有限公司 张毅	公司经营情况
2012年06月21日	公司三楼会议室	实地调研	机构	泰达宏利基金管理有限公司 何淼	公司经营情况
2012年06月21日	公司三楼会议室	实地调研	机构	东方证券股份有限公司 范晓辉	公司经营情况
2012年09月12日	公司三楼会议室	实地调研	机构	上投摩根基金管理有限公司 李博	公司经营情况
2012年09月13日	公司三楼会议室	实地调研	机构	群益国际控股有限公司 赖桑生	公司经营情况
2012年09月13日	公司三楼会议室	实地调研	机构	华泰证券股份有限公司 程鹏	公司经营情况
2012年09月13日	公司三楼会议室	实地调研	机构	嘉实基金管理有限公司 张淼	公司经营情况

5、发行公司债券情况

是否发行公司债券

是 否

四、附录

（一）财务报表

是否需要合并报表：

是 否 不适用

如无特殊说明，财务报告中的财务报表的单位为：人民币元

1、合并资产负债表

编制单位：北京雪迪龙科技股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	678,133,655.93	87,217,589.04
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
应收票据	27,500,021.20	52,647,338.78
应收账款	190,805,651.85	123,571,258.07
预付款项	28,922,795.11	5,516,367.75
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息		
应收股利		
其他应收款	9,266,187.99	5,894,762.57
买入返售金融资产		
存货	110,100,643.21	92,396,267.06
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	1,044,728,955.29	367,243,583.27
非流动资产：		
发放委托贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	24,750,000.00	
投资性房地产		
固定资产	26,071,794.08	26,645,842.00
在建工程	562,734.84	266,000.00
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		

油气资产		
无形资产	38,222,766.83	36,078,720.12
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	2,304,519.56	1,929,763.30
递延所得税资产	2,889,984.83	1,843,050.94
其他非流动资产		
非流动资产合计	94,801,800.14	66,763,376.36
资产总计	1,139,530,755.43	434,006,959.63
流动负债：		
短期借款	8,000,000.00	8,000,000.00
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	32,252,773.58	35,118,054.88
预收款项	44,472,047.28	40,785,847.20
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	691,750.29	3,175,169.17
应交税费	10,085,502.42	7,583,755.98
应付利息	17,397.48	15,815.89
应付股利	20,620,920.00	
其他应付款	429,572.52	98,315.43
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	116,569,963.57	94,776,958.55
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	116,569,963.57	94,776,958.55
所有者权益（或股东权益）：		

实收资本（或股本）	137,472,800.00	103,092,800.00
资本公积	713,681,872.49	98,566,035.29
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	13,757,116.58	13,757,116.58
一般风险准备		
未分配利润	158,049,002.79	123,814,049.21
外币报表折算差额		
归属于母公司所有者权益合计	1,022,960,791.86	339,230,001.08
少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益（或股东权益）合计	1,022,960,791.86	339,230,001.08
负债和所有者权益（或股东权益）总计	1,139,530,755.43	434,006,959.63

法定代表人：敖小强

主管会计工作负责人：赵爱学

会计机构负责人：啜美娜

2、母公司资产负债表

编制单位：北京雪迪龙科技股份有限公司

单位：元

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	678,133,655.93	87,217,589.04
交易性金融资产		
应收票据	27,500,021.20	52,647,338.78
应收账款	190,805,651.85	123,571,258.07
预付款项	28,922,795.11	5,516,367.75
应收利息		
应收股利		
其他应收款	9,266,187.99	5,894,762.57
存货	110,100,643.21	92,396,267.06
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	1,044,728,955.29	367,243,583.27
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	24,750,000.00	
投资性房地产		
固定资产	26,071,794.08	26,645,842.00
在建工程	562,734.84	266,000.00
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		

油气资产		
无形资产	38,222,766.83	36,078,720.12
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	2,304,519.56	1,929,763.30
递延所得税资产	2,889,984.83	1,843,050.94
其他非流动资产		
非流动资产合计	94,801,800.14	66,763,376.36
资产总计	1,139,530,755.43	434,006,959.63
流动负债：		
短期借款	8,000,000.00	8,000,000.00
交易性金融负债		
应付票据		
应付账款	32,252,773.58	35,118,054.88
预收款项	44,472,047.28	40,785,847.20
应付职工薪酬	691,750.29	3,175,169.17
应交税费	10,085,502.42	7,583,755.98
应付利息	17,397.48	15,815.89
应付股利	20,620,920.00	
其他应付款	429,572.52	98,315.43
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	116,569,963.57	94,776,958.55
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
专项应付款		
预计负债		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	116,569,963.57	94,776,958.55
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	137,472,800.00	103,092,800.00
资本公积	713,681,872.49	98,566,035.29
减：库存股		
专项储备		
盈余公积	13,757,116.58	13,757,116.58
一般风险准备		
未分配利润	158,049,002.79	123,814,049.21
外币报表折算差额		
所有者权益（或股东权益）合计	1,022,960,791.86	339,230,001.08

负债和所有者权益（或股东权益）总计	1,139,530,755.43	434,006,959.63
-------------------	------------------	----------------

法定代表人：敖小强

主管会计工作负责人：赵爱学

会计机构负责人：啜美娜

3、合并本报告期利润表

编制单位：北京雪迪龙科技股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	92,759,188.11	77,599,258.81
其中：营业收入	92,759,188.11	77,599,258.81
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	41,613,745.17	35,570,833.22
其中：营业成本	41,613,745.17	35,570,833.22
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	655,456.49	481,641.58
销售费用	12,314,669.46	7,641,887.85
管理费用	10,537,424.47	9,690,786.06
财务费用	-5,391,028.54	148,121.98
资产减值损失	2,842,997.30	0.00
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		
投资收益（损失以“－”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	30,185,923.76	24,065,988.12
加：营业外收入	412,133.72	436,827.72
减：营业外支出	2,637.18	139,785.39
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	30,595,420.30	24,363,030.45
减：所得税费用	4,589,313.05	3,859,015.87
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	26,006,107.25	20,504,014.58
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	26,006,107.25	20,504,014.58

少数股东损益		
六、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.2	0.2
（二）稀释每股收益	0.2	0.2
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	26,006,107.25	20,504,014.58
归属于母公司所有者的综合收益总额	26,006,107.25	20,504,014.58
归属于少数股东的综合收益总额		

法定代表人：敖小强

主管会计工作负责人：赵爱学

会计机构负责人：啜美娜

4、母公司本报告期利润表

编制单位：北京雪迪龙科技股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	92,759,188.11	77,599,258.81
减：营业成本	41,613,745.17	35,570,833.22
营业税金及附加	655,456.49	481,641.58
销售费用	12,314,669.46	7,641,887.85
管理费用	10,537,424.47	9,690,786.06
财务费用	-5,391,028.54	148,121.98
资产减值损失	2,842,997.30	0.00
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）	0.00	0.00
投资收益（损失以“－”号填列）	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	30,185,923.76	24,065,988.12
加：营业外收入	412,133.72	436,827.72
减：营业外支出	2,637.18	139,785.39
其中：非流动资产处置损失	0.00	0.00
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	30,595,420.30	24,363,030.45
减：所得税费用	4,589,313.05	3,859,015.87
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	26,006,107.25	20,504,014.58
五、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.2	0.2
（二）稀释每股收益	0.2	0.2
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	26,006,107.25	20,504,014.58

法定代表人：敖小强

主管会计工作负责人：赵爱学

会计机构负责人：啜美娜

5、合并年初到报告期末利润表

编制单位：北京雪迪龙科技股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	233,249,921.59	205,692,386.57
其中：营业收入	233,249,921.59	205,692,386.57
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	113,274,847.55	102,125,103.63
其中：营业成本	113,274,847.55	102,125,103.63
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	1,855,892.71	1,522,228.13
销售费用	29,864,290.94	19,598,288.96
管理费用	28,734,358.31	27,431,036.97
财务费用	-11,163,501.12	655,898.79
资产减值损失	6,979,559.24	-622,576.91
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		
投资收益（损失以“－”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“－”号填列）	-195,927.45	-217,211.73
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	63,704,473.96	54,982,407.00
加：营业外收入	835,515.08	1,277,366.01
减：营业外支出	3,667.18	395,510.38
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	64,536,321.86	55,864,262.63
减：所得税费用	9,680,448.28	8,686,071.78
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	54,855,873.58	47,178,190.85
其中：被合并方在合并前实现的净利润		
归属于母公司所有者的净利润	54,855,873.58	47,178,190.85
少数股东损益		
六、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.44	0.46

(二) 稀释每股收益	0.44	0.46
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	54,855,873.58	47,178,190.85
归属于母公司所有者的综合收益总额	54,855,873.58	47,178,190.85
归属于少数股东的综合收益总额		

法定代表人：敖小强

主管会计工作负责人：赵爱学

会计机构负责人：啜美娜

6、母公司年初到报告期末利润表

编制单位：北京雪迪龙科技股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入	233,249,921.59	205,692,386.57
减：营业成本	113,274,847.55	102,125,103.63
营业税金及附加	1,855,892.71	1,522,228.13
销售费用	29,864,290.94	19,598,288.96
管理费用	28,734,358.31	27,431,036.97
财务费用	-11,163,501.12	655,898.79
资产减值损失	6,979,559.24	-622,576.91
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	63,704,473.96	54,982,407.00
加：营业外收入	835,515.08	1,277,366.01
减：营业外支出	3,667.18	395,510.38
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	64,536,321.86	55,864,262.63
减：所得税费用	9,680,448.28	8,686,071.78
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	54,855,873.58	47,178,190.85
五、每股收益：	--	--
（一）基本每股收益	0.44	0.46
（二）稀释每股收益	0.44	0.46
六、其他综合收益		
七、综合收益总额	54,855,873.58	47,178,190.85

法定代表人：敖小强

主管会计工作负责人：赵爱学

会计机构负责人：啜美娜

7、合并年初到报告期末现金流量表

编制单位：北京雪迪龙科技股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	225,630,402.76	242,314,216.50
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置交易性金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	12,280,687.91	1,368,406.96
经营活动现金流入小计	237,911,090.67	243,682,623.50
购买商品、接受劳务支付的现金	176,987,154.64	138,141,532.90
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	30,606,201.57	25,893,803.23
支付的各项税费	25,245,086.52	32,148,620.00
支付其他与经营活动有关的现金	28,968,902.42	29,394,565.41
经营活动现金流出小计	261,807,345.15	225,578,521.50
经营活动产生的现金流量净额	-23,896,254.48	18,104,101.96
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,026,261.87	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	1,026,261.87	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	8,486,189.36	39,654,181.81
投资支付的现金	24,750,000.00	
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金	56,500.00	233,500.00
投资活动现金流出小计	33,292,689.36	39,887,681.81

投资活动产生的现金流量净额	-32,266,427.49	-39,887,681.81
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	705,133,800.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		20,000,000.00
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		21,100,000.00
筹资活动现金流入小计	705,133,800.00	41,100,000.00
偿还债务支付的现金		40,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	387,441.99	849,248.33
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	55,637,962.80	
筹资活动现金流出小计	56,025,404.79	40,849,248.33
筹资活动产生的现金流量净额	649,108,395.21	250,751.67
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	592,945,713.24	-21,532,828.18
加：期初现金及现金等价物余额	80,861,690.57	76,142,536.47
六、期末现金及现金等价物余额	673,807,403.81	54,609,708.29

法定代表人：敖小强

主管会计工作负责人：赵爱学

会计机构负责人：啜美娜

8、母公司年初到报告期末现金流量表

编制单位：北京雪迪龙科技股份有限公司

单位：元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	225,630,402.76	242,314,216.50
收到的税费返还		0.00
收到其他与经营活动有关的现金	12,280,687.91	1,368,406.96
经营活动现金流入小计	237,911,090.67	243,682,623.50
购买商品、接受劳务支付的现金	176,987,154.64	138,141,532.90
支付给职工以及为职工支付的现金	30,606,201.57	25,893,803.23
支付的各项税费	25,245,086.52	32,148,620.00
支付其他与经营活动有关的现金	28,968,902.42	29,394,565.41
经营活动现金流出小计	261,807,345.15	225,578,521.50
经营活动产生的现金流量净额	-23,896,254.48	18,104,101.96
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长	1,026,261.87	

期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	1,026,261.87	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	8,486,189.36	39,654,181.81
投资支付的现金	24,750,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	0.00	0.00
支付其他与投资活动有关的现金	56,500.00	233,500.00
投资活动现金流出小计	33,292,689.36	39,887,681.81
投资活动产生的现金流量净额	-32,266,427.49	-39,887,681.81
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	705,133,800.00	
取得借款收到的现金		20,000,000.00
发行债券收到的现金		0.00
收到其他与筹资活动有关的现金		21,100,000.00
筹资活动现金流入小计	705,133,800.00	41,100,000.00
偿还债务支付的现金		40,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	387,441.99	849,248.33
支付其他与筹资活动有关的现金	55,637,962.80	0.00
筹资活动现金流出小计	56,025,404.79	40,849,248.33
筹资活动产生的现金流量净额	649,108,395.21	250,751.67
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		0.00
五、现金及现金等价物净增加额	592,945,713.24	-21,532,828.18
加：期初现金及现金等价物余额	80,861,690.57	76,142,536.47
六、期末现金及现金等价物余额	673,807,403.81	54,609,708.29

法定代表人：敖小强

主管会计工作负责人：赵爱学

会计机构负责人：啜美娜

北京雪迪龙科技股份有限公司

董事长：敖小强

二〇一二年十月二十六日